YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp  tại Việt Nam

        Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước có nhu cầu mua sắm Trang thiết bị y tế

phục vụ công tác chuyên môn, nay thông báo đến các công ty đủ năng lực, kinh

nghiệm tham gia báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước.

- Địa chỉ: KP6, Thị Trấn Phước Dân, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ phận Văn

thư phòng Tổ chức – Hành chính; số điện thoại: 0259.864515

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tới địa chỉ: Bộ phận Văn thư phòng

Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước.

- Địa chỉ: Khu phố 6, Thị Trấn Phước Dân, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 27 tháng 4 năm 2025 đến trước 17h00

ngày 07 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 07/5/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Bảng danh mục: Phụ lục 1 đính kèm.

2. Các thông tin khác: Báo giá có niêm phong và ngoài phong bì ghi BÁO GIÁ

TRANG THIẾT BỊ Y TẾ NĂM 2025 CỦA TRUNG TÂM Y TẾ NINH PHƯỚC.

3. Báo giá theo mẫu phụ lục 2 đính kèm công văn này đồng thời gửi file mềm (

Excel) theo địa chỉ email: khoaduocytnp@gmail.com

Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước kính mong nhận được sự hợp tác của quý

Công ty, nhà sản xuất, nhà cung cấp./.

    Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

      - Ban GĐBV;

      - TTKSBT (đăng Website ngành);

      - Lưu: VT, KD.

                                                                                                                   Ngô Văn Hợp

   UBND HUYỆN NINH PHƯỚC

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:              /TTYT-KD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Phước, ngày     tháng       năm 2025

		2025-04-26T10:22:32+0700

		2025-04-26T10:33:21+0700

		2025-04-26T10:33:44+0700

		ttyt_np@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-26T10:34:17+0700